
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

  01.11.2017                                                                                                 №  198                                                                                      
пгт Лебяжье 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского 

городского поселения № 177 от 21.09.2017 «Об утверждении Порядка 

предоставления  субсидий  юридическим  лицам (за  исключением  

субсидий  государственным (муниципальным)  учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям  товаров, работ, услуг из бюджета Лебяжского 

городского поселения Лебяжского района  Кировской области  

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», протеста 

прокуратуры Лебяжского района № 02-03-2017 от 03.10.2017 года, 

администрация Лебяжского  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

Лебяжского  городского поселения Лебяжского района Кировской 

области. 

Пункт «2. Цели, условия и порядок предоставления субсидии» 

добавить подпункт 2.12. следующего содержания: 

«2.12. Для получения субсидии организация представляет в 

уполномоченный орган следующие документы: 

 а) заявление на получение субсидии, подписанное руководителем 

организации (приложение № 4 к настоящему Порядку); 



 б) копии учредительных и регистрационных документов, заверенные 

руководителем организации; 

 в) копию Соглашения о выделении субсидий с приложением расчета 

объемов выделяемых субсидий;  

г) копии документов, подтверждающих право на возмещение затрат, 

заверенные руководителем организации: - производственную программу; - 

смету доходов и расходов или план финансово-хозяйственной деятельности 

организации;  

д) бухгалтерский отчет (все формы баланса) за последний отчетный 

период и предшествующий финансовый год (в случае если организация 

осуществляла деятельность (существовала) в прошлые отчетные периоды). 

Прилагается.    

          2.    Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Лебяжского района. 

   

 

 

 

 

Глава Администрации  

Лебяжского городского поселения                                            Е.А.Градобоева              

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


